
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
25 
21 

122 
45 
29 
19 

193 
37 
94 
75 
13 

Nome 
OLIVA ALCANTARA JUAN FRACISCO 
BLANDO ALESSANDRO 
VIGNONE ANDREA 
TIRAFERRI MATTEO 
CALONACI MATTIA 
MORELLI NICO 
SIPEK NEJC 
RIGHETTI ANTONIO 
BIRTELE PAOLO 
STARNONE FABIO 
PENZO DANIEL 

Team 

RACING PALERMO 
ALBENGA 
BERGAMO 
EVANDRO VITI VOLTERRA 
WHITE BLUE TEAM 

SAN MARINO 
BERGAMO 
VIADANA 
ARSENICO 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Tempo Totale 
11:06.512 
11:07.443 
11:07.475 
11:13.502 
11:13.820 
11:13.918 
11:21.840 
11:22.213 
11:41.067 
11:42.197 
12:01.026 

Diff 

0.931 
0.963 
6.990 
7.308 
7.406 

15.328 
15.701 
34.555 
35.685 
54.514 

Tempo Migliore 
54.774 
54.633 
54.701 
54.554 
55.259 
55.372 
55.750 
55.434 
57.044 
54.679 
55.728 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.931 

Velocità  Media 

84,324 

Miglior tempo sul giro 

54.554 

Velocità Migliore 

85,853 

Giro Migliore di 

45 - TIRAFERRI MATTEO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Polni CUP 
03-100 BIG 

GARA1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:07:39 

Franciacorta Karting Track 1,301 Km. 

27/09/2020 15:05 


